СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  27 июня   2008 года                         №    25                протокол №  2
г. Тихорецк

Об утверждении сводного финансового отчета территориальной

избирательной комиссии Тихорецкая районная

 В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26

декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском

крае»  Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

 1.Утвердить сводный финансовый отчет о фактических расходах

денежных средств выделенных территориальной избирательной комиссией

Тихорецкая районная  на подготовку и проведение выборов депутатов Совета

муниципального образования Тихорецкий район и главы муниципального

образования Тихорецкий район в сумме 2771,4 тыс. рублей.

 2.Председателю территориальной избирательной комиссии Тихорецкая

районная (Чередниченко В.И.) направить  копию сводного финансового отчета

в избирательную комиссию Краснодарского края.

 3.Опубликовать сводный финансовый отчет в газете  «Тихорецкие вести».

 4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянный комитет

по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Сидоров).

 5.Решение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                       С.П.Сергеев